2020/2021 o'quyv yilida bakalavrivatg* rest sinovlarisiz, kasbiy (ijodiy) imtihon orqali o'gishga qabul qilish bo'yicha yakuniy tankn

gaydnomasi
NAVOIY DAVLAT PEDAGOGIKAINSTITUTI

Ta'lim shakli: Kunduzgi
Ta'lim yo'nalishi shifri va nomi: 5110900 Pedagogika va psixoiogiya
Ta'lim tili: qozoq
Qabul kvotalari: JAM1-15, GRANT-3, KONTRAKT-12, tushgan arizalar soni -33 ta

To'planjTan reyting baliari
2-fan

e - 1-fan Qozoq tili Tavsiya

Ne Familiyasi, ismi, sharifi i _ (grant/ Izoh
Biologiya vz_a _ JAMI kontrakt)
ball-96  adabiyoti
ball- 93

1 Bamayeva Meruyert Talgatovna 62 70,4 132,4 grant
2 Tileuova Jamila Usenbayevna 52 69 121 grant
J Telibayeva Meruyert Talgatovna 54 66,7 120,7 grant
4 Qanatbayeva Dianash Dauirbek gizi 53 59,2 112,2  kontrakt
5 Kaljanova Oksana Jaksigeldiyevna 50 59,4 109,4  kontrakt
6 Tileuova Aziza Usenbayevna 31 66,2 97,2 kontrakt
" Karibayeva Ayda Nurbayovna 47 43,5 90,5 kontrakt
8 Amanjolova Simbat Nurlan qizi 48 42,2 90,2 kontrakt
9 Yerejepova Ayiza Faxriddinovna 61 24,6 85,6 kontrakt
10 Konisbayev Shingisxan Tolegenovich 46 30,5 76,5 kontrakt
11 Jagsibayev Altinbek Amanbi-ug‘li 29 47,4 76,4 kontrakt
12 Shalabayeva Sadaxat Bazarbayevna 41 34,1 75,1 kontrakt
13 Manatova Fernexas Quttimuratovna 41 °o 74,6 kontrakt
14 Utegenova Elenora Burkit Kizi 47 27 74 kontrakt W
15 Mustafoyeva Mehriniso Totliyevna 42 24,8 66,8 kontrakt  Ifij ‘%/

16 Baxtibayeva Zuxra ICaynarbayevna 12 51,7 63,7 \Ey ['ne-i



17
18
19
20
21
22

Urazbekov G ‘abit Sharapbayevich
Shanjarova Simbat Uralboy qizi
Sarsenbayeva Ibagul Urinbayevna
Ikramova G ‘aziza Utkir gizi

Yelsuyerova Suyinbiyke Shingisxan-qizi
Serikbayev Usen Aytjanovich

Serikova Bayansulu Bauirjanovna
Usenova Gulzamira Atimtay qizi
Ashirbekova Aynur Bolatbekovna
Turg‘anbayev Yerkebulan Suleymen-ug‘li

Talgatov Shing‘isxan Nurlibekovich
Kulatayeva Asem Segizovna
Jalgasov Manat Duysenbayevich
Shanjarov Manas Maxambetovich

Maxmudova Laura Adilbayevna

Absatkarova Nazerke Amantay qizi
Abdiyev Asilbek Sag‘indikovi

Qabul komissiyasi raisi

Qabul komissiyasi mas'u

44

11
37
10
14
10

15
10
12

19,6 63,6
50, 63,3
50,2 61,2
22,2 59,2
49,2 59,2
42,5 56,5
42,8 52,8
41,4 50,4
34,8 42,8
31 40
24,3
27,7 37,7
21,2 33,2
0
0 0
kelmagan
kelmagan
B.B.Sobirov

J.1.Samandarov



